
JV ZAVOD ZA HITNV 
MEDICINSKV POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Dircktor Zavoda 
Broj: 01-3101-3/18 
Datum: 06.07.2018.g. 

Na osnovu clana 64. stay 1. racka a., clana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkarna 
("Sluzbene novine BiB", broj 3) /14), na prep oruku Komisije za javnu nabavku broj: 3101­
2/18 od 06.07.2018.godine, u postupku jayne nabavke Usluga Odriavanje vozila iz 
proizvodnog programa VWT-5 i VWT-6 direktor Zavoda je donie 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporu'ca Komisije za javnu nabavke, broj: 3101-2/18 od 
06.07.2018.gocline, i ugovor za javnu nabavku Usluga odrzavanje vozila iz proizvodnog 
programa VWT-5 i VWT-6 i dodjeljuje se ponudacu AC Quattro doo Sarajevo, ponuda 
broj: 216/18 od 22.06.2018.godine, za ponudenu cijenu od: 168,00 .KM bez PDV-a i 
196,56 KM sa PDV-om kao najbolje ocijenjenom. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpi s izabranom ponudacu AC 
Quattro doo Sarajevo, po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su SVl 

ponudaci obavijesteni 0 izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvr senje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadro vskih poslova. 

Clan 4. 
Ova odluka objavit ce se na web-stranici W'JTW.hitnasa.com, istovrernen o s 

upucivanjern ponudacima koji su ucesrvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 
70. stay 6. Zako na a javnim nabavkarna. 

Clan 5. 



Ova odluka stupa na ~ n agu clanorn donosen ja, i dostavl ja sc svim ponudacima koji su
 
uc estvoval i u p ostupku jayne naba vk«, u skladu sa Clanom 71. s tav 2. Za ko na 0 javnim
 
nabavkarna.
 

Obrazlozenje 

P ostupak jayne nabavke pokr cnut je Odlukom 0 pokretanju postupka jayn e nabavk e broj : 
01-2693-1/18 od 01.06.20 18. godine . 

Javn a nabavka je spro vcdcna putcm Orvorenog postupka, 

Procijenjena vrijednos t jayn e nab avke bez PDV-a je 66.666,67 Kl\1 na go disnjem nivou . 

Obavjes ten je 0 nab avci broj: 39-1-2-54-3-27/18 od 04.06.2018.go dinc, a objavljeno je na
 
P ortalu javnih nabavki dana 04.06.20 18. godine.
 

K omisija za javnu naba vku imenovana jc Odlukorn br oj: 01-998-2 od 34.04 .2017.godine. 

Kornisija zajavnu nabavku dostavilaje dana 25.06.201 8. godine izvjestaj 0 radu broj : 
3101 i Preporuku 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 3101-2/18 od 06.07.2018.g. u 
postupku jayne nabavke Usluga Odrzavanje vozila iz proizvodnog programa VWT-5 i 
VWT-6 

U postupku p o izvjestaju 0 radu je utvrden o da je K orni sija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrsila o rvara n je p onuda i ocjenu prispjelih p onuda, 0 ce m u je 
sacinila odgovarajuce zap isnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pri stiglih ponuda 2; 
-da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude; AC Q uattro doc Sarajevo P orsche doo 
Sarajevo 
- da su neblagovremen o zaprirnlj ene 0 ponude; 
-da je odbacenih 0 ponuda 
- da je ponuda ponudaca AC Quattro doo Sarajevo prihvatljiva; 

U p ostupku donosenj a ove c dluke, p osebno su cijenjene cin jenice da je K ornisija, 
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikov an osti ponudaca te ocjenu p risp jelih ponuda, u 
skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije, 

U postupku oc jene provedenog p ostupka, direktor Zavo da nije nasao razloge, 
n epravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili os nov za neprihvatanje preporuke 
K ornisije za jayn e nabavku, 

N airne , u posrupku je orijen jeno da je K ornisija u sve rnu pravilno postupila te da je 
izb or najpovoljnijeg ponudaca izvrse n u skladu sa Za kono m 0 javnim nabavkama, 
podzak onskim aktirna, internim aktima 1. tenderskim dokumen tom. Uvidom u pril ozenu 
d okumentaciju , nesp orno je da je .i.zabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog najnize cijene 



Naziv / imc 
ponudaca 

Ukupna cijena ponude 

1. AC Quattro do o Sarajevo 196,56 KM sa PDV-Ol l 

2. Porsche doo Sarajevo 257,40 KM sa PDV-om 

3. 

Iz navedenih raz loga , primj en orn clana 64. s tav 1. tack a a. Z akan a a javnim 
nab avkarna odluccno je kao 11 cla n u 1. ave odlu ke, 

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ave c dluke m a ze se izjaviti zalba , najkasnij e u roku 
a d 10 (de se t) dana a d dana prij erna ave odluke . 

D ostaviri: 

- Arhiva 
- AC Quattro doo Sarajevo 


